Dat. 5. a

1. Pe. 3. a

in synodo. v. ibi

loqui de excessi-

bus laicoz: hic

clericis. H.

K Precipi-

tio. Ergo no ēm tenet q̄s denūciare iā cōmissuz crīme-

sz etiā comīctēdū. qd̄ v̄p̄ c. xxi. q. v. hoc videt. ar. c̄

Sacer. (de co- sp̄. tua. de p̄se. d. i. q. oē crīme,

dores. 1. Sal terre. In oib̄ enī oib̄ nostre

sal offere debem̄. d. p̄se. d. i. q. sal p̄ sal sapientia in-

teligī. xlii. di. s. rector. m. Daledixerit. No q̄

Dat. 5. a

1. Pe. 3. a

Distinctio

XCVI

Non oportet tempore solennius officiorum, vel cuius redire ad eam ad eam. **b** Et sedere. Cuius iugis ingredi et sedere, alii nullum erit. **c** In tribunali. C. de here. et maniche. cuncti. **d** In tribunali basili. **e** In sede iudicaria; ut non iudicent sine eo.

Peregrina **d** In peregrinatione, de licetia

superioris. **a** Non oportet peregrinatio nisi ipsi. **b** Gressus episcopi ingredi et se dare in tribunalibus. **c** In episcopis iure. **d** Episcopis: nisi forte aut egrotet de episcopis: in peregrinatione como- do eu eccl. **e** Opteret. **f** Ita ex co- ci. cartha. illi. **g** Episcopo non datur in collegio peregrinorum cognoscatur.

Episcopos.

a Non parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.

pape.

Episcopos.

a Non

parlati. **b** si non

licet et sedere.

nisi peregrinatio

assumere.